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 Codul CPV
Nr. 
Lot.

Deumire Lot Denumirea pozitiei
Modelul 

articolului
Ţara de 
origine

Producătorul 
Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 
Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant

Standarde de 
referinţă/Nr. 
Înregistrare în 

Registrul de Stat 
al Dispozitivelor 

Medicale

1 3 4 5 6 7 8

33100000-
1

13-
39620

Canula venoasa 
bilumen pentru 
adulti, ărimea  

internă (Fr)   -   36-
51

Canula venoasa 
bilumen pentru 
adulti, ărimea  

internă (Fr)   -   36-
51

01V36L511 Belgia ANDOCOR

Mărimea  internă (Fr)   -   36-51
Forma canulei   -   Dreaptă

Rezistente la răsucire,flexibil   -   Armată,flexibile 
cu kinking rezistenta ,si perete subtire 

Prevăzute cu marcaje de adâncime   -   Da
Mărimea conectorului incorporat (inch)   -   ½

01V36L511 Flex line two stage
venous cannulae - Length 40 - ROUND BODY -

Connection site: 1/2” - With
connector - PROXIMAL AND DISTAL REINFORCED
WITH LIGHTHOUSE TIP - 36/51 - Vezi catalogul 

ANDOCOR pagina 14.

DM000216600

33100000-
1

14-
39620

Canula venoasa 
bilumen pentru 

adulti, Mărimea  
internă (Fr)   -   

34/46

Canula venoasa 
bilumen pentru 

adulti, Mărimea  
internă (Fr)   -   

34/46

01V34L461 Belgia ANDOCOR

Mărimea  internă (Fr)   -   34/46
Forma canulei   -   Dreaptă

Lungimea canulei , cm -36-40
Introducer – Da

Rezistente la răsucire   - Armată 
Prevăzute cu marcaje de adâncime   -   Da

 Gradient ( diferenta presiunii) la debit pompei 
arteriale 5,5 litri /min, mm Hg – nu mai mare de 6 
Mărimea conectorului incorporat( nu anexat!)   

(inch)   -   ½

01V34L461 Flex line two stage
venous cannulae - Length 40 - ROUND BODY -

Connection site: 1/2” - With
connector - PROXIMAL AND DISTAL REINFORCED
WITH LIGHTHOUSE TIP - 34/46 - Vezi catalogul 

ANDOCOR pagina 14.

DM000216596

2

Specificaţii tehnice 
Data: 28.10.2025

Lot. 13.14.15.25.27.49.51.52.53.54.55.56.57.85

21495207 /  ocds-b3wdp1-MD-1760524242874

"INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA REOFERTARE În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca 
urmare a acordului-cadru (ocds...39620 din 28.11.2024) încheiat prin procedura de achiziție 

publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1716985539620 din 29.05.2024 privind Achiziționarea 
consumabilelor medicale pentru perfuziologie pentru anii 2025-2027"



33100000-
1

15-
39620

Canula venoasa 
bilumen pentru 

adulti, Mărimea  
internă (Fr)   -   

32/40

Canula venoasa 
bilumen pentru 

adulti, Mărimea  
internă (Fr)   -   

32/40

01V32L401 Belgia ANDOCOR

Mărimea  internă (Fr)   -   32/40
Forma canulei   -   Dreaptă

Lungimea canulei , cm -36-40
Introducer – Da

Rezistente la răsucire   - Armată 
Prevăzute cu marcaje de adâncime   -   Da

 Gradient ( diferenta presiunii) la debit pompei 
arteriale 5,5 litri /min, mm Hg – nu mai mare de 6 
Mărimea conectorului incorporat( nu anexat!)   

(inch)   -   ½

01V32L401 Flex line two stage
venous cannulae - Length 36 - ROUND BODY -

Connection site: 1/2” - With
connector - PROXIMAL AND DISTAL REINFORCED
WITH LIGHTHOUSE TIP - 32/40 - Vezi catalogul 

ANDOCOR pagina 14.

DM000216593

33100000-
1

25-
39620

Canulă venoasă 
monolumen 

dreaptă pentru 
adulti, Mărimea  
internă (Fr)   -   30   

Canulă venoasă 
monolumen 

dreaptă pentru 
adulti, Mărimea  
internă (Fr)   -   30   

01V301L8 Belgia ANDOCOR

Mărimea  internă (Fr)   -   30  
Mărimea conectorului (inch)   -   3/8

Forma canulelor   -   Dreaptă
Tipul vârfului   -   Polivinilclorid.cu multiple orificii 

de intrare (nu mai putin de 3/8)
Rezistente la răsucire   -   Armate, kinking 

rezistente,elastice,cu perete subtire

01V301L8 Flex line
venous cannulae - REINFORCED WITH

LIGHTHOUSE TIP - Straight tip - Connection site:
3/8” - Length: 39 cm - 30 Fr - Vezi catalogul

ANDOCOR pagina 12.

DM000216568

33100000-
1

27-
39620

Canulă venoasă 
monolumen 

dreaptă pentru 
adulti Mărimea  
internă (Fr)   -   34

Forma canulelor   -   
  Dreaptă

Canulă venoasă 
monolumen 

dreaptă pentru 
adulti Mărimea  
internă (Fr)   -   34

Forma canulelor   -   
  Dreaptă

01V341L8 Belgia ANDOCOR

Mărimea  internă (Fr)   -   34
Forma canulelor   -   Dreaptă

Tipul vârfului   -   Polivinilclorid
Lungimea canulei cm – 36-40

Rezistente la răsucire   -   Armate
Gradient ( diferenta presiunii) la debit pompei 

arteriale 5,5 litr /min, mm Hg – nu mai mare de 22
Mărimea conectorului incorporat (inch)   -   3/8

01V341L8 Flex line
venous cannulae - REINFORCED WITH

LIGHTHOUSE TIP - Straight tip - Connection site:
3/8” - Length: 39 cm - 34 Fr - Vezi catalogul

ANDOCOR pagina 12.

DM000216570

33100000-
1

49-
39620

Canule pentru 
cardioplegia 

antegradă pentru 
copii si adulti. 

Mărimea 
internă(Fr)   -   9 

Canule pentru 
cardioplegia 

antegradă pentru 
copii si adulti. 

Mărimea 
internă(Fr)   -   9 

ARC01 Belgia ANDOCOR
Canule pentru cardioplegia antegradă pentru 

copii si adulti. Mărimea internă(Fr)   -   9 

ARC01 Aortic root
cannulae - CARDIOPLEGIA - Without vent line - 9 

Fr - Vezi catalogul ANDOCOR pagina 18.
DM000394500



33100000-
1

51.1-
39620

Canule pentru 
cardioplegie 

antegradă cu vent 
pentru adulti. 

Mărimea 
internă(Fr)   -   7

Canule pentru 
cardioplegie 

antegradă cu vent 
pentru adulti. 

Mărimea 
internă(Fr)   -   7

ARC05 Belgia ANDOCOR
Canule pentru cardioplegie antegradă cu vent 

pentru adulti. Mărimea internă(Fr)   -   7

ARC05 Aortic root
cannulae - CARDIOPLEGIA - With vent line - 7 Fr -

Vezi catalogul ANDOCOR pagina 18.
DM000394510

33100000-
1

52-
39620

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 
adulti. Mărimea 

internă (mm)   -   3 

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 
adulti. Mărimea 

internă (mm)   -   3 

OC1090 Belgia ANDOCOR

Mărimea internă (mm)   -   3 
Dreaptă cu unghiul 90°   -   „female”(feminin)

Tipul conectorului-   Luerlock
Material al vârfului   -   Polivinilclorid, forma 

varfului conica sau coș.
Material al tubului   -   Stainlesssteel

OC1090 Ostial perfusion
cannulae - CORONARY ARTERY OSTIAL CANNULA,
BASKET TIP WITH FLANGE - Connection: Female 

luer lock - 90° angled - 10 Fr - Vezi catalogul 
ANDOCOR pagina 23.

DM000394551

33100000-
1

53-
39620

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 

adulti. Mărimea 
internă (mm)   -   

3.3- 3,5

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 

adulti. Mărimea 
internă (mm)   -   

3,3- 3,5 

OC1090 Belgia ANDOCOR

Mărimea internă (mm)   - 3.3-   3,5 
Dreaptă cu unghiul 90°   -   „female”(feminin)

Tipul conectorului-   Luerlock
Material al vârfului   -   Polivinilclorid, forma 

varfului conica sau coș.
Material al tubului   -   Stainlesssteel

OC1090 Ostial perfusion
cannulae - CORONARY ARTERY OSTIAL CANNULA,
BASKET TIP WITH FLANGE - Connection: Female 

luer lock - 90° angled - 10 Fr - Vezi catalogul 
ANDOCOR pagina 23.

DM000394551

33100000-
1

54-
39620

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 
adulti. Mărimea 

internă (mm)   -   4 

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 
adulti. Mărimea 

internă (mm)   -   4 

OC1245 Belgia ANDOCOR

Mărimea internă (mm)   -   4 
Stingă cu unghiul 45°   -   „female”(feminin)

Tipul conectorului   -   Luerloock
Dreaptă cu unghiul 90°  -   „female”(feminin)

Tipul conectorului-   Luerlock
Material al vârfului   -   Polivinilclorid, forma 

varfului conica sau coș.
Material al tubului   -   Stainlesssteel

OC1245 Ostial perfusion
cannulae - CORONARY ARTERY OSTIAL CANNULA, 
BASKET TIP WITH FLANGE - Connection: Female 

luer lock - 45° angled - 12 Fr - Vezi catalogul 
ANDOCOR pagina 23.

DM000394552

33100000-
1

55-
39620

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 
adulti Mărimea 

internă (mm)   - 3,3 
- 3,5

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 
adulti Mărimea 

internă (mm)   - 3,3 
- 3,5

OC1045 Belgia ANDOCOR

Stingă cu unghiul 45*  -   „female”(feminin)
Tipul conectorului   -   Luer loock

Mărimea (mm)   -  3,3- 3,5

OC1045 Ostial perfusion
cannulae - CORONARY ARTERY OSTIAL CANNULA, 
BASKET TIP WITH FLANGE - Connection: Female 

luer lock - 45° angled - 10 Fr - Vezi catalogul 
ANDOCOR pagina 23.

DM000394550



33100000-
1

56-
39620

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 

adulti.  Mărimea 
internă (mm)   -  

3,3 -3,5

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 

adulti.  Mărimea 
internă (mm)   -  

3,3 -3,5

OC1090 Belgia ANDOCOR

Dreaptă cu unghiul 90*   -   „female”(feminin)
Tipul conectorului-   Luerlock

Material al vârfului   -   Polivinilclorid
Material al tubului   -   Stainless steel

Mărimea internă (mm)   -  3,3 -3,5

OC1090 Ostial perfusion
cannulae - CORONARY ARTERY OSTIAL CANNULA, 
BASKET TIP WITH FLANGE - Connection: Female 

luer lock - 90° angled - 10 Fr - Vezi catalogul 
ANDOCOR pagina 23.

DM000394551

33100000-
1

57-
39620

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 
adulti. Mărimea 

internă (mm)   -   4

Canule pentru 
perfuzia 

coronariană 
directă  pentru 
adulti. Mărimea 

internă (mm)   -   4

OC1245 Belgia ANDOCOR
Stingă cu unghiul 45°   -   „female”(feminin)

Tipul conectorului   -   Luer loock
Mărimea (mm)   -   4

OC1245 Ostial perfusion
cannulae - CORONARY ARTERY OSTIAL CANNULA, 
BASKET TIP WITH FLANGE - Connection: Female 

luer lock - 45° angled - 12 Fr - Vezi catalogul 
ANDOCOR pagina 23.

DM000394552

33100000-
1

85-
39620

Hemoconcentrator 
pentru copii cu set 

de tubulatura

Hemoconcentrator 
pentru copii cu set 

de tubulatura

D 150 0.25 m2 
Hemoconcetrat

or Set (code 
M03320)

Italia MEDICA

“Priming” volum (ml)   -   Nu mai mare de 34
Suprafața membranei(m2)   -   De la 0,25 până 0,5

care nu necesită spălare preventivă (fără 
glicerină)   -   Da

Tipul porturilor de sânge   -   Luerlock

D 150 (code
M03320) D 150 - Paediatric - 0.25 m2, Priming 
volume (ml) 19,  Hemoconcetrator Set (code 

M03320). Vezi prospectul MEDICA.

DM000377073 

Numele, prenumele: Captari Alexandru        În calitate de: Administrator 

Adresa: MD-2028 CHIŞINĂU, str. Academiei 3, of. 110B

Semnat:

    Ofertantul: "CAVATEH M" SRL
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 Codul CPV
Nr. 
Lot.

Deumire Lot Denumirea pozitiei
Unitatea 

de 
măsură

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără TVA Suma cu TVA Termenul de livrare / prestare Prețul estimativ 

1 3 4 5 6 7 8 9

33100000-1
13-

3962
0

Canula venoasa bilumen 
pentru adulti, ărimea  internă 

(Fr)   -   36-51

Canula venoasa bilumen 
pentru adulti, ărimea  
internă (Fr)   -   36-51

Bucată 80  378.8510 409.1590 30,308.0800 32,732.7200

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

31,104.00

33100000-1
14-

3962
0

Canula venoasa bilumen 
pentru adulti, Mărimea  

internă (Fr)   -   34/46

Canula venoasa bilumen 
pentru adulti, Mărimea  

internă (Fr)   -   34/46
Bucată 60  378.8510 409.1590 22,731.0600 24,549.5400

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

26,536.56

33100000-1
15-

3962
0

Canula venoasa bilumen 
pentru adulti, Mărimea  

internă (Fr)   -   32/40

Canula venoasa bilumen 
pentru adulti, Mărimea  

internă (Fr)   -   32/40
Bucată 40  416.2400 449.5390 16,649.6000 17,981.5600

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

17,691.04

33100000-1
25-

3962
0

Canulă venoasă monolumen 
dreaptă pentru adulti, 

Mărimea  internă (Fr)   -   30   

Canulă venoasă 
monolumen dreaptă pentru 

adulti, Mărimea  internă 
(Fr)   -   30   

Bucată 3  380.9080 411.3810 1,142.7200 1,234.1400

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

1,219.68

33100000-1
27-

3962
0

Canulă venoasă monolumen 
dreaptă pentru adulti 

Mărimea  internă (Fr)   -   34
Forma canulelor   -   Dreaptă

Canulă venoasă 
monolumen dreaptă pentru 
adulti Mărimea  internă (Fr)   

  -   34
Forma canulelor   -   Dreaptă

Bucată 60  380.9080 411.3810 22,854.4800 24,682.8600

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

23,760.00

33100000-1
49-

3962
0

Canule pentru cardioplegia 
antegradă pentru copii si 

adulti. Mărimea internă(Fr)   -   
 9 

Canule pentru cardioplegia 
antegradă pentru copii si 

adulti. Mărimea internă(Fr)   
 -   9 

Bucată 10 269.3460 290.8940 2,693.4600 2,908.9400

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

2,331,339

Specificaţii de preț
Alternativa nr.Numărul licitaţiei: 21495207 /  ocds-b3wdp1-MD-1760524242874

Denumirea licitaţiei: "INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA REOFERTARE În scopul atribuirii contractelor 
subsecvente ca urmare a acordului-cadru (ocds...39620 din 28.11.2024) încheiat prin procedura de 
achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1716985539620 din 29.05.2024 privind Achiziționarea 
consumabilelor medicale pentru perfuziologie pentru anii 2025-2027"

Data: 28.10.2025

Lot. 13.14.15.25.27.49.51.52.53.54.55.56.57.85

2



33100000-1
51.1-
3962

0

Canule pentru cardioplegie 
antegradă cu vent pentru 

adulti. Mărimea internă(Fr)   -   
 7

Canule pentru cardioplegie 
antegradă cu vent pentru 

adulti. Mărimea internă(Fr)   
 -   7

Bucată 150 334.6860 361.4610 50,202.9000 54,219.1500

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

42072.35

33100000-1
52-

3962
0

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti. Mărimea internă (mm)   
 -   3 

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti. Mărimea internă 
(mm)   -   3 

Bucată 70 516.1340 557.4250 36,129.3800 39,019.7500

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

46675.3

33100000-1
53-

3962
0

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti. Mărimea internă (mm)   
 -   3.3- 3,5

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti. Mărimea internă 
(mm)   -   3.3- 3,5 

Bucată 70 516.1340 557.4250 36,129.3800 39,019.7500

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

46675.3

33100000-1
54-

3962
0

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti. Mărimea internă (mm)   
 -   4 

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti. Mărimea internă 
(mm)   -   4 

Bucată 20 516.1340 557.4250 10,322.6800 11,148.5000

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

13335.8

33100000-1
55-

3962
0

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti Mărimea internă (mm)   
- 3,3 - 3,5

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti Mărimea internă 
(mm)   - 3,3 - 3,5

Bucată 10 388.2860 419.3490 3,882.8600 4,193.4900

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

3003.81

33100000-1
56-

3962
0

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti.  Mărimea internă (mm)   
  -  3,3 -3,5

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti.  Mărimea internă 
(mm)   -  3,3 -3,5

Bucată 20 388.2860 419.3490 7,765.7200 8,386.9800

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

6007.62

33100000-1
57-

3962
0

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti. Mărimea internă (mm)   
 -   4

Canule pentru perfuzia 
coronariană directă  pentru 

adulti. Mărimea internă 
(mm)   -   4

Bucată 10 388.2860 419.3490 3,882.8600 4,193.4900

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

3003.81

33100000-1
85-

3962
0

Hemoconcentrator pentru 
copii cu set de tubulatura

Hemoconcentrator pentru 
copii cu set de tubulatura

Bucată 80 979.8000 1,175.7600 78,384.0000 94,060.8000

DDP - Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2020, în termen de până la 

30 de zile de la comanda scrisă a 
beneficiarului

68664.24

323,079.18 358,331.67

Semnat: Numele, prenumele: Captari Alexandru       În calitate de: Administrator 

    Ofertantul: "CAVATEH M" SRL Adresa: MD-2028 CHIŞINĂU, str. Academiei 3, of. 110B

Total ofertă
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